ПРОТОКОЛ № 6
заседания Общественного совета
  муниципального образования
«Хиславичский район» Смоленской области

«26»  сентября  2018 года                                                                   п. Хиславичи

Присутствовали:
   Члены Общественного совета  муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области:  Зубачев В.П., Матвеев Н.Н., Малащенков С.И., Свистун Р.В, Мазуркова В.И.
Повестка заседания:
1.О   трудовой занятости населения в районе.
2.О взаимодействии участковых инспекторов  с органами местного самоуправления муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области.
3.Об исполнении муниципальной программы "Создание благоприятного

предпринимательского климата на территории муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области" на 2014-2020 годы.

4.Об  исполнении муниципальной подпрограммы «Организация оздоровления занятости детей и подростков в лагерях с дневным пребыванием на базе образовательного учреждения» на 2014-2020 годы.
    1.Слушали:

      Иванову Н.А. начальника отдела  СОГКУ «Центр занятости населения Починковский район» в Хиславичском районе   с информацией о   трудовой занятости населения в районе.
    Голосовали:

«за» - 5 человек; «против» - 0 человек; «воздержались» - 0 человек.

    Решили:

1. Принять к сведению информацию  о   трудовой занятости населения в районе.
2.Слушали:

   Холодкова В.В. участкового уполномоченного пункта полиции по Хиславичскому району МО МВД РФ "Починковский"  с информацией о взаимодействии участковых инспекторов  с органами местного самоуправления муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области.
    Голосовали:

«за» - 5 человек; «против» - 0 человек; «воздержались» - 0 человек.

    Решили:

1. Принять к сведению информацию о взаимодействии участковых инспекторов  с органами местного самоуправления муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области.
  3.Слушали:
      Куцабину О.В. начальника отдела по экономике и комплексному развитию Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области  с информацией об исполнении муниципальной программы "Создание благоприятного предпринимательского климата на территории муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области" на 2014-2020 годы.
    Голосовали:

«за» - 5 человек; «против» - 0 человек; «воздержались» - 0 человек.

    Решили:

1. Принять к сведению информацию об исполнении муниципальной программы "Создание благоприятного предпринимательского климата на территории муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области" на 2014-2020 годы.
 4.Слушали:

    Максименкову О.А. заместителя Главы муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области по социальным вопросам - начальник отдела образования и молодежной политики с информацией об  исполнении муниципальной подпрограммы «Организация оздоровления занятости детей и подростков в лагерях с дневным пребыванием на базе образовательного учреждения» на 2014-2020 годы.
    Голосовали:

«за» - 5 человек; «против» - 0 человек; «воздержались» - 0 человек.

    Решили:

1. Принять к сведению информацию об  исполнении муниципальной подпрограммы «Организация оздоровления занятости детей и подростков в лагерях с дневным пребыванием на базе образовательного учреждения» на 2014-2020 годы.
Председатель Общественного совета                                     Малащенков С.И.
Секретарь                                                                                      Матвеев Н.Н.